令和５年３月 29日

保護者・地域の皆様

仙台市立折立中学校

校 長 村上 秀樹

令和４年度末 仙台市立折立中学校人事異動について

春暖の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に御理解と御協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，この度の人事異動で，下記の職員が退職，転出することになりましたのでお知らせいたし

ます。

退職，転出する教職員へは，在職中公私共に格別の御厚情と御支援をいただき，心より御礼申し

上げます。

記

◎退職職員

 １ 教   諭    伊 藤   聡（社会） 定年退職 仙台市立折立中学校 再任用

 ２ 再任用教諭    一 條   誠（数学） 退  職

◎転出・任期満了職員

 １ 校   長    村 上 秀 樹     仙台市教育局学びの連携推進室へ

２ 教   諭    菅 野 裕 貴（数学） 仙台市立八乙女中学校へ

 ３ 教   諭    虎 口 真 斗（英語） 仙台市立南中山中学校へ

 ４ 講   師    武 田 幸 雄（技術） 任期満了

 ５ 講   師    菊 地 祐 太（数学） 任期満了

 ６ 講   師    貝 田 憲 哉（保体） 任期満了

 ７ 非常勤講師    小 山 真 平（数学） 任期満了

 ８ 非常勤講師    千 田 聖 子（家庭） 任期満了

 ９ 会計年度職員   伊 藤  る  み（技師） 仙台市立西多賀中学校へ